
TONO i
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TONO iR

TONO i TONO Qd TONO iR

PRECISIONE E DEFINIZIONE 
ANCHE ALL'ESTERNO 

Questo incasso per esterni è disponibile sia in versione 
fissa – Tono i – che orientabile – Tono iR. In entrambi i 
casi si tratta di apparecchi caratterizzati da un volume 
minimo e che, grazie alla controcassa, assicurano una 
protezione IP67. L’ottica arretrata assicura un efficace 
antiabbagliamento. Le due versioni sono disponibili 
con 3 diverse ottiche e 2 potenze, per garantire la mas-
sima flessibilità nella scelta della luce più adatta. 
Nella versione orientabile l’apparecchio è provvisto di 
snodo sferico in grado di renderlo omnidirezionale.

PRECISION AND DEFINITION 
FOR OUTDOOR LOCATIONS

Recessed fixture for outdoor use available in both 
fixed – Tono i - and adjustable – Tono iR - versions. 
Both products are characterized by their small 
dimensions and a housing which guarantees the 
IP67 rate. 
The recessed optic ensures an efficient low 
glare effect. Both versions are also available with 
3 different optics and 2 wattages, in order to 
guarantee the maximum flexibility in choosing the 
most suitable light.

OTTICA ARRETRATA

RECESSED OPTIC

CON SFERA 
ORIENTABILE
A 360°
(TONO iR)

360° 
ADJUSTABLE 
BALL JOINT 
(TONO iR)

ULTRAPIATTO

EXTRA THIN

FASCIO 3°

3° BEAM ANGLE

GRADO DI PROTEZIONE  IP67

PROTECTION RATE  IP67

8988



500mA	 CC20-F-500-N	 page 168

900mA	 CC20-F-900-N	 page 171

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included)

Class III

Incasso a parete, pavimento
Wall, �oor recessed

Carrabile 2000 kg
Drive over up to 2000 kg
Carrabile 2000 kg
Drive over up to 2000 kg

Grado di protezione IP
Protection ratingIP67IP67

Collegare in serie 500mA o 900mA
Connect in series at 500mA or 900mA

Peso dell’apparecchio
Product weight280 gr

Ø60

Ø50

93
3

FINISH

LED COLOUR 

TONO i IP67  

3W
900mA

6W
500mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen 3000K 200lm 450lm

3° Lens 7T3630._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 6  AISI 316L
  Acciaio inox
  Stainless Steel

 Y  2700K
 6  3000K
 9  4000K
 1  5000K

10° Lens 733629._ _

30° Lens 763629._ _

ALLUMINIO
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

226,00 230,00

ACCIAIO INOX 316L
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

246,00 250,00

FINISH

LED COLOUR 

TONO i IP67 

CON NIDO D'APE
WITH HEX LOUVER

3W
900mA

6W
500mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen 3000K 200lm 450lm

3° Lens 7T3632._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 6  AISI 316L
  Acciaio inox
  Stainless Steel

 Y  2700K
 6  3000K
 9  4000K
 1  5000K

10° Lens 733631._ _ 

30° Lens 763631._ __

ALLUMINIO
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

241,00 245,00

ACCIAIO INOX 316L
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

261,00 265,00

Controcassa
Recessed box
A00489.40
page 183

Controcassa materiale 
plastico con tappo
Recessed box in 
plastic with closure cap
A00489.40
page xxx

Ø 55 mmDimensione foro incasso
Cut-out

Ø 00 mm

Controcassa
Recessed box
A00489.40
page xxx

ACCESSORI
ACCESSORIES

FINISH

LED COLOUR 

TONO Qd IP67  

3W
900mA

6W
500mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen 3000K 200lm 450lm

3° Lens 7T3688._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 6  AISI 316L
  Acciaio inox
  Stainless Steel

 Y  2700K
 6  3000K
 9  4000K
 1  5000K

10° Lens 733687._ _

30° Lens 763687._ _

ALLUMINIO
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

256,00 260,00

ACCIAIO INOX 316L
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

276,00 280,00

6060

93
3

Ø50

FINISH

LED COLOUR 

TONO Qd IP67 

CON NIDO D'APE
WITH HEX LOUVER

3W
900mA

6W
500mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen 3000K 200lm 450lm

3° Lens 7T3690._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 6  AISI 316L
  Acciaio inox
  Stainless Steel

 Y  2700K
 6  3000K
 9  4000K
 1  5000K

10° Lens 733689._ _ 

30° Lens 763689._ _ 

ALLUMINIO
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

271,00 275,00

ACCIAIO INOX 316L
EURO 
IVA esclusa - VAT excluded

291,00 295,00

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included)

ACCESSORI
ACCESSORIES

500mA	 CC20-F-500-N	 page 168

900mA	 CC20-F-900-N	 page 171

Controcassa
Recessed box
A00489.40
page 183

Controcassa materiale 
plastico con tappo
Recessed box in 
plastic with closure cap
A00489.40
page xxx

Ø 55 mmDimensione foro incasso
Cut-out

Ø 00 mm

Controcassa
Recessed box
A00489.40
page xxx

TONO Qd 
30° - 6W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

780

195

87

49

31

 

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.51

1.03

1.54

2.06

2.57

MaxLux

1320

308

137

77

49
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TONO Qd
10° - 6W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

2939

735

327

184

118

 

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.24

0.47

0.71

0.94

1.18

MaxLux

4311

1078

479

269

172
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TONO Qd
3° - 3W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

7250

1812

806

453

290

 

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.08

0.15

0.23

0.30

0.38

MaxLux

11881

2970

1320

743

475
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30000
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60000
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Class III

Incasso a parete, pavimento
Wall, �oor recessed

Carrabile 2000 kg
Drive over up to 2000 kg
Carrabile 2000 kg
Drive over up to 2000 kg

Grado di protezione IP
Protection ratingIP67IP67

Collegare in serie 500mA o 900mA
Connect in series at 500mA or 900mA

Peso dell’apparecchio
Product weight320 gr

N
E

W
 2

01
7

TONO i  
30° - 6W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

1054

264

117

66

42

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.61

1.23

1.84

2.45

3.07

MaxLux

1590

397

177

99

64
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2100
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3500

TONO i  
10° - 6W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

4345

1086

483

272

174

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.22

0.45

0.67

0.89

1.11

MaxLux

6506

1626

723

407

260
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TONO i 
3° - 3W - 3000K

 cd/klm 

MedLux

4569

1142

508

286

183

H[m] 

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

D[m]

0.08

0.16

0.24

0.31

0.39

MaxLux

7700

1925

856

481

308

10000

20000

15 3030

4545

6060

7575

9090
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120180Angoli Gamma
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30000

40000

50000

90 91


